
 

 

UCHWAŁA NR 251/XXXV/21 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 219/XXXII/21 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym  

jest Gmina Wleń oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada Miasta i Gminy Wleń 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 219/XXXII/21 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wleń  

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, w ten sposób, że: 

1) do załącznika nr 1 do uchwały nr 219/XXXII/21 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 24 czerwca 2021 r. wykaz 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wleń, udostępnionych 

dla operatorów i przewoźników, po przystanku oznaczonym Lp. 33 dodaje się przystanki oznaczone Lp. 34, 

35, 36, 37, 38. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń: 

Katarzyna Kotołowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6309



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 251/XXXV/21 

Rady Miasta i Gminy Wleń                                          

z dnia 21 grudnia 2021r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wleń, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

 

Lp. GMINA NAZWA MIEJSCOWOŚCI / NAZWA 
PRZYSTANKU 

NUMER 
PRZY- 

STANKU 

KATEGORIA 
DROGI 

/NUMER 
DROGI 

INFORMACJA, PO 
KTÓREJ STRONIE 

DROGI ZNAJDUJE SIĘ 
PRZYSTANEK  

LEWA/PRAWA 

1. Wleń 
Łupki (naprzeciwko skrzyżowania do 

Radomic) 
01 

Droga 
powiatowa 

2491D 
prawa 

2. Wleń Łupki (przy skrzyżowaniu do Radomic) 02 
Droga 

powiatowa 
2491D 

lewa 

3. Wleń Łupki (obok budynku nr 16) 03 
Droga 

powiatowa 
2491 D 

prawa 

4. Wleń Klecza(obok budynku nr 34) 04 
Droga 

powiatowa 
2520 D 

prawa 

5. Wleń Wleń ul. Lipowa D.A. 05 
Droga 

gminna 
110147D 

prawa 

6. Wleń Wleń, ul. Pocztowa 06 
Droga 

gminna  
110147D 

prawa 

7. Wleń Wleń, ul. Jeleniogórska 07 
Droga 

powiatowa 
2491D 

prawa 

8. Wleń 
Nielestno (naprzeciwko świetlicy 

wiejskiej) 
08 

Droga 
powiatowa 

2491D 
prawa 

9. Wleń Pilchowice (obok stacji PKP Nielestno) 09 
Droga 

powiatowa 
2491D 

prawa 

10. Wleń 
Pilchowice (naprzeciwko stacji PKP 

Nielestno) 
10 

Droga 
powiatowa 

2491D 
lewa 

11. Wleń Pilchowice (obok wiaduktu) 11 
Droga 

powiatowa 
2491D 

lewa 

12. Wleń Pilchowice (obok wiaduktu) 12 
Droga 

powiatowa 
2491D 

prawa 

13. Wleń 
Pilchowice (naprzeciwko budynku  

nr 43) 
13 

Droga 
powiatowa 

2531D 
lewa 

14. Wleń Strzyżowiec (przystanek dolny) 14 
Droga 

powiatowa 
2491D 

lewa 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6309



15. Wleń Strzyżowiec (przystanek dolny) 15 
Droga 

powiatowa 
2491D 

prawa 

16. Wleń Strzyżowiec (przystanek górny) 16 
Droga 

powiatowa 
2491D 

lewa 

17. Wleń Strzyżowiec (przystanek górny) 17 
Droga 

powiatowa 
2491D 

prawa 

18. Wleń Bystrzyca (naprzeciwko budynku nr 9) 18 
Droga 

powiatowa 
2507D 

lewa 

19. Wleń Bystrzyca (obok budynku nr 24 ) 19 
Droga 

powiatowa 
2507D 

lewa 

20. Wleń Bystrzyca(obok budynku  nr 24) 20 
Droga 

powiatowa 
2507D 

prawa 

21. Wleń 
Bystrzyca (naprzeciwko budynku nr 

35) 
21 

Droga 
powiatowa 

2507D 
lewa 

22. Wleń Bystrzyca (przystanek górny) 22 
Droga 

powiatowa 
2507D 

lewa 

23. Wleń Bystrzyca(przystanek górny) 23 
Droga 

powiatowa 
2507D 

prawa 

24. Wleń Bełczyna (obok świetlicy wiejskiej) 24 
Droga 

powiatowa 
2509D 

lewa 

25. Wleń Bełczyna( obok świetlicy wiejskiej) 25 
Droga 

powiatowa 
2509D 

prawa 

26. Wleń Przeździedza (obok budynku nr 12) 26 
Droga 

powiatowa 
2533D 

lewa 

27. Wleń Przeździedza (obok boiska ) 27 
Droga 

powiatowa 
2533D 

lewa 

28. Wleń Marczów (naprzeciwko budynku nr 4) 28 
Droga 

powiatowa 
2533D 

lewa 

29. Wleń Marczów (obok kościoła) 29 
Droga 

powiatowa 
2533D 

prawa 

30. Wleń Marczów (przystanek górny) 30 
Droga 

powiatowa 
2533D 

lewa 

31. Wleń Radomice(przystanek dolny) 31 
Droga 

powiatowa 
2531D 

lewa 

32. Wleń Radomice(przystanek dolny) 32 
Droga 

powiatowa 
2531D 

prawa 

33. Wleń Radomice(przystanek górny) 33 
Droga 

gminna 
110186D 

lewa 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6309



34. Wleń Wleń ul. Lipowa D.A. 34 
Droga 

gminna 
110147D 

lewa 

35 Wleń Wleń, ul. Pocztowa 35 
Droga 

gminna 
110147D 

lewa 

36 Wleń Wleń, ul. Jeleniogórska 36 
Droga 

powiatowa 
2491D 

lewa 

37 Wleń Łupki (naprzeciwko budynku nr 16) 37 
Droga 

powiatowa 
2491D 

prawa 

38 Wleń Nielestno (obok świetlicy wiejskiej) 38 
Droga 

powiatowa 
2491D 

lewa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6309


		2021-12-30T11:18:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




